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Fjällhöga mord Tord Hubert Hent PDF Micke tar sitt pick och pack och drar till Fjällen. Livet som tandläkare
kan vara jäktigt och slitsamt, och han gjort sig välförtjänt av en semester! Men när hans tåg plötsligt dör ett
par kilometer bort från hans destination tvingas Micke traska genom den oländiga terrängen till skidhotellet.
På vägen ser han hur en märklig gestalt hoppar ur en malmtransport som susar förbi. Figuren försvinner
mystiskt, men i drivan som gestalten landade i hittar Micke en damväska. Och innehållet luktar mycket,
mycket konstigt. Innan Micke vet ordet av det får han slag mot huvudet och förlorar medvetandet, och när

han kvicknar till är väskan borta ...

Detta är upptakten till ett spännande och festligt mysterium i Fjällen!

Tord Hubert är en svensk deckarförfattare. Han har varit medlem i Skånska Deckarsällskapet och har blivit
belönad med Expressens Sherlock-pris två gånger. Utöver sina kriminalromaner har han även skrivit böcker

om växter.

 

Micke tar sitt pick och pack och drar till Fjällen. Livet som
tandläkare kan vara jäktigt och slitsamt, och han gjort sig välförtjänt
av en semester! Men när hans tåg plötsligt dör ett par kilometer bort
från hans destination tvingas Micke traska genom den oländiga
terrängen till skidhotellet. På vägen ser han hur en märklig gestalt
hoppar ur en malmtransport som susar förbi. Figuren försvinner
mystiskt, men i drivan som gestalten landade i hittar Micke en
damväska. Och innehållet luktar mycket, mycket konstigt. Innan
Micke vet ordet av det får han slag mot huvudet och förlorar
medvetandet, och när han kvicknar till är väskan borta ...

Detta är upptakten till ett spännande och festligt mysterium i Fjällen!

Tord Hubert är en svensk deckarförfattare. Han har varit medlem i
Skånska Deckarsällskapet och har blivit belönad med Expressens

Sherlock-pris två gånger. Utöver sina kriminalromaner har han även
skrivit böcker om växter.
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